
Egzamin maturalny 2023 - zasady 

 

1. Zdający nie powinni wnosić na teren szkoły zbędnych rzeczy, w tym książek, urządzeń telekomunikacyjnych, maskotek. 

 

2. Na egzaminie każdy zdający korzysta z własnych przyborów piśmienniczych, linijki, cyrkla, kalkulatora itd. Zdający 

nie mogą pożyczać przyborów od innych zdających. Wykaz materiałów i przyborów, z których mogą korzystać zdający 

podczas egzaminu pisemnego z poszczególnych przedmiotów znajduje się poniżej.  

 

3. Szkoła nie zapewnia wody pitnej. Na egzamin należy przynieść własną butelkę z wodą, którą stawiamy na podłodze przy 

stoliku egzaminacyjnym. 

 

4. Zdający potwierdzają swoją obecność na egzaminie, podpisując się w wykazie, korzystając z własnego długopisu. 

 

5. Losowania numeru stolika egzaminacyjnego dokonuje przewodniczący lub członek zespołu nadzorującego w obecności 

zdającego.  

 

6. Zdający może opuścić na stałe salę egzaminacyjną (jeżeli zakończył pracę z arkuszem) najpóźniej na 15 minut przed 

czasem wyznaczonym jako czas zakończenia pracy z arkuszem. W ciągu ostatnich 15 minut przed zakończeniem egzaminu 

(nawet jeżeli zdający skończył pracę z arkuszem egzaminacyjnym) zdający nie opuszczają sali egzaminacyjnej.  

 



UWAGA!!! 

PONIŻEJ ZAMIESZCZONO NUMERY SAL EGZAMINACYJNYCH NA KAŻDY 

EGZAMIN ORAZ IMIENNY WYKAZ ZDAJĄCYCH, KTÓRZY POWINII W DNIU 

EGZAMINU ZGŁOSIĆ SIĘ PRZED WSKAZANE WEJŚCIE DO SZKOŁY 

O  PODANEJ GODZINIE. ZDAJĄCY SĄ ZOBOWIĄZANI PRZESTRZEGAĆ 

PODANEGO HARMONOGRAMU WCHODZENIA DO SZKOŁY W CELU 

UNIKNIĘCIA GROMADZENIA SIĘ PRZED SZKOŁĄ. W SYTUACJI ZŁEJ 

POGODY PROSIMY O ZABRANIE PARASOLI, KTÓRE BĘDZIE MOŻNA 

ZOSTAWIĆ W  SPECJALNIE PRZYGOTOWANYM MIEJSCU ZARAZ PO 

WEJŚCIU DO SZKOŁY.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Materiały i przybory pomocnicze, 

z których mogą korzystać zdający w części pisemnej  

egzaminu maturalnego 

 z poszczególnych przedmiotów w 2023 r.  
 

 Każdy zdający powinien mieć na egzaminie z każdego przedmiotu długopis (lub pióro) z czarnym tuszem (atramentem), 

przeznaczony do zapisywania rozwiązań (odpowiedzi). Rysunki – jeżeli trzeba je wykonać – zdający wykonują długopisem. Nie 

wykonuje się rysunków ołówkiem. 

 Pozostałe materiały i przybory pomocnicze według przedmiotów egzaminacyjnych: 

przedmiot materiały i przybory pomocnicze 
obowiązkowo/ 
fakultatywnie 

zapewnia 

język polski 
słownik ortograficzny, słownik poprawnej polszczyzny – nie 
mniej niż 1 na 25 osób 

obowiązkowo szkoła 

matematyka 

wybrane wzory matematyczne – dla każdego zdającego obowiązkowo szkoła 

linijka obowiązkowo zdający 

cyrkiel obowiązkowo zdający 

kalkulator prosty obowiązkowo zdający 

geografia 

linijka obowiązkowo zdający 

kalkulator prosty obowiązkowo zdający 

lupa fakultatywnie zdający 

wiedza o społeczeństwie kalkulator prosty fakultatywnie zdający 

 

kalkulator prosty – kalkulator, który umożliwia wykonanie tylko dodawania, odejmowania, mnożenia, dzielenia, ewentualnie obliczanie 

procentów lub pierwiastków kwadratowych z liczb. 

 

 Osoby z chorobami przewlekłymi, chore lub niesprawne czasowo mogą korzystać z zaleconego przez lekarza sprzętu medycznego i 

leków koniecznych ze względu na chorobę. 

 



 

UWAGA!!! 

 

 

ZDAJĄCY ZOBOWIĄZANY JEST ZGŁOSIĆ SIĘ NA EGZAMIN PRZED 

WSKAZANE WEJŚCIE I OKREŚLONEJ GODZINIE   

Z WAŻNYM DOWODEM TOŻSAMOŚCI. 

 

 

NA SALI EGZAMINACYJNEJ OBOWIĄZUJE CAŁKOWITY ZAKAZ 

POSIADANIA TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH I INNYCH 

URZĄDZEŃ TELEKOMUNIKACYJNYCH. 

 

 

W CZASIE TRWANIA EGZAMINU ZDAJĄCY SAMODZIELNIE 

ROZWIĄZUJE ZADANIA ZAWARTE  

W ARKUSZU EGZAMINACYJNYM. 
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